PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS-TO
Rua Domingos Batista de Oliveira, nº 12/13

EXTRATO DO CONTRATO

PROCESSO Nº:577/2025

CONTRATO Nº: 064/2025

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ITAPORÃ DO TOCANTINS

CNPJ: 30.801.077/0001-21

CONTRATADO(A): LEILIANA SEBASTIANA SILVA

CPF: 009.***.***-99

OBJETO: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROFESSOR NIVEL SUPERIOR, 25 (VINTE E
CINCO) HORAS SEMANAIS, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES PRECÍPUAS DO FUNDO MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO DE ITAPORÃ DO TOCANTINS-TO.

VALOR TOTAL: R$: 26.939,02 (vinte seis mil novecentos e trinta e nove reais e dois centavos), sendo
pagos 08 (oito) parcelas no valor de R$ 3.529,13(três mil quinhentos e vinte e nove reais e treze
centavos) e a última parcela no valor de R$ 2.235,11 (dois mil duzentos e trinta e cinco reais e onze
centavos).

PERÍODO DE VIGÊNCIA: 02/05/2025 à 19/12/2025.

ORGÃO: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ITAPORÃ DO TOCANTINS

SETOR: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ITAPORÃ DO TOCANTINS

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 07.25.12.361.0019.2.031

ELEMENTO DE DESPESA: 3.1.90.04

FONTE: 1.540.1070.00000

FICHA: 000330

APLICAÇÃO  PROGRAMADA:  DESENVOLVIMENTO  DAS  ATIVIDADES  DO  ENSINO  FUNDAMENTAL
(FUNDEB 70%)

DATA DO CONTRATO: 02/05/2025

ORDENADOR RESPONSÁVEL: MAGNA CAPONI GOMES

Itaporã do Tocantins -TO, aos 02 dias de maio de 2025.

MAGNA CAPONI GOMES

Secretária Municipal de Educação

Gestora do Fundo Municipal de Educação

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.itapora.to.gov.br/assinex-validador por meio

Publicado via Diário Oficial 1117/2025

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS-TO
Rua Domingos Batista de Oliveira, nº 12/13

do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-963199-21052025212246

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1117/2025

http://www.tcpdf.org